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Przygotowania do Święta Niepodległości
Konferencja prasowa dotycząca tegorocznych, wojewódzkich obchodów Święta Niepodległości odbyła się w
Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim. Spotkaniu przewodniczyła wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba.

Konferencja prasowa dotycząca tegorocznych, wojewódzkich obchodów
Święta Niepodległości odbyła się w Świętokrzyskim Urzędzie Wojewódzkim.
Spotkaniu przewodniczyła wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba. Uroczystości
rozpocznie o godz. 11 msza święta w intencji Ojczyzny w kieleckiej Bazylice
Katedralnej, a ich oficjalna część odbędzie się, od godziny 12.45, przed Pomnikiem
Czynu Legionowego. - Święto Niepodległości to niezwykła uroczystość. To święto
radości, refleksji, ale także i wielu wyjątkowych wydarzeń, adresowanych do tych osób,
które mają potrzebę czynnego udziału w obchodach i co roku w nich uczestniczą - powiedziała wojewoda.
Tegorocznym obchodom towarzyszyć będzie szereg imprez 9 listopada odbędą się: Rajd Młodzieży Szkolnej po Miejscach
Pamięci Narodowej (godz.10), Zawody Sportowo-Obronne dla młodzieży szkół (strzelnica KWP przy ul. Szczepaniaka, godz.
10), promocja albumu S. Wyrzyckiego „Józef Piłsudski na dawnej karcie pocztowej i fotografii" (Ośrodek Myśli Patriotycznej i
Obywatelskiej, godz. 17.30) oraz Nocny Turniej Czwórek Piłkarskich o Puchar Wojewody Świętokrzyskiego (WDK, godz. 21).
W sobotę 10 listopada, wszyscy chętni będą mogli wystartować w „Biegu Niepodległości" ulicami Kielc. Tego dnia będzie
również można odwiedzić, w godzinach od 9 do 14, koszary w Centrum Przygotowań do Misji Zagranicznych (Kielce-
Bukówka) oraz wziąć udział w turnieju szachowym o Puchar Wojewody Świętokrzyskiego dla dorosłych i młodzieży szkolnej
(WDK, godz. 10) i Zawodach Strzeleckich o Puchar Wojewody Świętokrzyskiego (strzelnica przy ul. Szczepaniaka, godz. 10).
Na godz. 16 zaplanowano tradycyjne już „Pieśniobranie", tym razem na dziedzińcu „Wzgórza Zamkowego", a następnie
przejście z pochodniami ulicami Kielc przed dworzec PKP na Capstrzyk Niepodległościowy (początek przy Pomniku
Niepodległości ok. godz. 18.30).
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